
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM TB WGT PRICE C/KG

502 MF & SH Fraser Milne     (MC) 1 Prime Highland Steer HL C10 480 $2,064.00 $4.30

503 PL & I Steere 1 Prime HF x Steer HL CM 620 $2,852.00 $4.60

504 Baschaqua 2 Prime Fri Steers HL CM 580 $2,610.00 $4.50

505 Beatson Clark Family Trust 8 Prime Fri Steers HL CM 457 $1,828.00 $4.00

506 Glen Lea Farm 1 Prime Here Steer HL C10 625 $2,987.50 $4.78

506a RB & LA Armstrong 1 Prime HA x Steer HL C10 385 $1,732.50 $4.50

507 S Cartwright 1 Prime MG Steer HL CM 545 $2,398.00 $4.40

507a JC Honeywell 2 Prime HF x Steers HL CM 465 $2,101.80 $4.52

508 S Cartwright 4 Prime HF x Steers HL CM 475 $2,185.00 $4.60

509 Brookers Farm 1 Prime HF x  Steer (White Face) HL CM 575 $2,668.00 $4.64

509a Brookers Farm 1 Prime HF x Steers (Red) HL CM 500 $2,280.00 $4.56

510 Kleva Trust 4 Prime HA x Heifers HL CM 515 $2,441.10 $4.74

511 Glen Lea Farm 2 Prime Sim x & Here Heifers HL C10 727 $3,438.71 $4.73

511a Glen Lea Farm 1 Prime Here Heifer (Red Head) HL C10 595 $2,844.10 $4.78

512 RB & LA Armstrong 5 Prime Here Heifers HL C10 500 $2,330.00 $4.66

531 Diamond Farm 5 Prime HF x Heifers HL CM 478 $2,155.78 $4.51

532 PL & I Steere 1 Prime Here x Heifer HL CM 595 $2,725.10 $4.58

533 Eyredale Farm 1 Prime Ang Heifer (6 Teeth) HL C10 790 $3,634.00 $4.60

533a Eyredale Farm 1 Prime Ang Heifer HL C10 505 $2,171.50 $4.30

534 High Peak Station 2 Prime Here & HA x Heifers HL C10 490 $2,058.00 $4.20

535 S Rogers 4 Prime Ang x Heifers HL C10 513 $2,359.80 $4.60

536 Ngatahi Farm 1 Prime Char Heifer HL C10 560 $2,598.40 $4.64

536a Benmore Graziers 1 Prime Limo Heifer HL C10 480 $2,160.00 $4.50

537 Tui Springs 1 Prime S/Park Heifer HL C10 620 $2,914.00 $4.70

538 NH Sanders 5 Prime S/Park Heifers HL CM 513 $2,287.98 $4.46

539 JC Honeywell 6 Prime HF x Heifers HL CM 463 $2,111.28 $4.56

540 Brookers Farm 1 Prime HF x Heifers HL CM 515 $2,214.50 $4.30

540a Brookers Farm 1 Prime HF x Heifers HL CM 460 $2,024.00 $4.40

541 S Cartwright 1 Prime HF x Heifers HL CM 390 $1,638.00 $4.20

541a Mahara Farm 2 Prime AF x Heifers HL CM 503 $2,313.80 $4.60

542 Vallance & Kerr 1 Prime Here Heifers HL CM 460 $1,913.60 $4.16

542a Aroha Downs 2 Prime Fri Heifers HL CM 438 $1,533.00 $3.50

543 Eyredale Farm 6 Prime Ang & AH x Cows HL C10 528 $1,731.84 $3.28

544 Eyredale Farm 4 Prime Ang & Here Cows HL C10 468 $1,544.40 $3.30

545 NH Sanders 1 Prime Sim x Cow HL CM 675 $2,173.50 $3.22

546 Norwest Ltd 2 Prime Here & HA x Cows HL CM 660 $2,158.20 $3.27

547 Norwest Ltd 3 Prime Ang Cows HL CM 502 $1,455.80 $2.90

548 Benmore Graziers 2 Prime Limo Cows HL C10 733 $2,528.85 $3.45

549 Benmore Graziers 5 Prime Limo Cows HL C10 602 $2,016.70 $3.35

550 SG Holland 1 Prime Stab Heifer (Red) HL C10 440 $1,672.00 $3.80

550a SG Holland 7 Prime FJ x Heifers HL C10 371 $1,205.75 $3.25

551/552 Jersey Willows     (MC) 13 Prime FJ x Cows HL C10 470 $1,269.00 $2.70
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553/554 Jersey Willows     (MC) 15 Prime Jersey Cows HL C10 427 $1,093.12 $2.56

555 Pannetts Dairies     (MC) 4 Prime Flekv Cows HL C6 595 $1,933.75 $3.25

557 Pannetts Dairies     (MC) 4 Prime Flekv Cows HL C6 639 $2,051.19 $3.21

558 Pannetts Dairies     (MC) 4 Prime Flekv Heifers HL C6 576 $2,568.96 $4.46

559 Pannetts Dairies     (MC) 3 Prime Fri Heifers HL C6 497 $1,799.14 $3.62

581 Ngatahi Farm 3 Prime FJ x Bulls HL C10 468 $2,012.40 $4.30

583 B Alldridge 1 Prime Sim Bull HL C10 770 $3,649.80 $4.74

584 Onepunga Farm 2 Prime Ang Bulls HL C10 430 $1,866.20 $4.34

585 Marble Point Station 2 Prime Ang Bulls HL C10 685 $3,246.90 $4.74

586 Marble Point Station 2 Prime Ang Bulls HL C10 440 $1,874.40 $4.26

587 Marble Point Station 2 Prime Ang Bulls HL C10 735 $3,505.95 $4.77

588 Eyredale Farm 1 Prime Ang Bulls HL C10 850 $3,417.00 $4.02

STORES

589 Vallance & Kerr 6 R2 HF x Steers HL CM 519 $2,400.00 $4.62

590 Vallance & Kerr 4 R2 Char x Steers HL CM 443 $2,110.00 $4.76

591 Ben Devanny 4 R2 HF x Steers HL CM 451 $2,070.00 $4.59

592 Jen Burnleigh 3 R2 S/Park x Steers HL CM 460 $2,160.00 $4.70

593 SG Holland 4 R2 Stabilizer Steers HL C10 425 $1,760.00 $4.14

594 Onepunga Farm 5 R2 Ang Steers HL C10 398 $2,080.00 $5.23

595 BM & KM Forrester 3 R2 Ang Steers HL CM 365 $1,940.00 $5.32

596 Mahara Farm 6 R2 AF x Steers HL CM 462 $2,060.00 $4.46

597 CJ Wade 8 R2 S/Park x Steers HL CM 389 $1,880.00 $4.83

598 Ngatahi Farm 3 R2 AF x Steers HL C10 477 $2,110.00 $4.42

599 BM & KM Forrester 10 R2 Ang Heifers HL CM 393 $1,910.00 $4.86

600 BM & KM Forrester 5 R2 Ang Heifers HL CM 371 $1,780.00 $4.80

601/602 Duckworth Farming 13 R2 HF x Heifers HL C10 398 $1,870.00 $4.70

603/604 Diamond Farm 15 R2 HF x Heifers HL CM 440 $2,030.00 $4.61

606 MD & DA Goodship 6 R2 S/Park Heifers HL CM 441 $2,020.00 $4.58

516 DG & JR Button 13 Angus Steer Calves HL CM 278 $1,690.00 $6.08

517 DG & JR Button 10 Angus Steer Calves HL CM 238 $1,490.00 $6.26

518 CJ Bell 9 Angus Steer Calves HL C10 280 $1,660.00 $5.93

519 CJ Bell 13 AH x Steer Calves HL C10 289 $1,670.00 $5.78

520 Glenburn Farm 11 Angus Steer Calves HL C10 246 $1,480.00 $6.02

521 Glenburn Farm 11 Angus & AH x Steer Calves HL C10 202 $1,300.00 $6.44

522 Coleridge Downs 5 HA x Steer Calves HL C10 234 $1,340.00 $5.73

523 Glenburn Farm 3 Ang & AH x Steer Calves HL C10 157 $960.00 $6.11

524 Melrose Partnership     (MC) 17 Ang & AH x Steer Calves HL C10 221 $1,380.00 $6.24

525 Melrose Partnership     (MC) 8 Ang & AH x Steer Calves HL C10 193 $1,220.00 $6.32

527 Broxton Partnership     (MC) 4 AH x Steer Calves HL C8 210 $1,260.00 $6.00

528 Broxton Partnership     (MC) 10 Here Steer Calves HL C8 208 $1,260.00 $6.06

529 G Gamble 7 HF x & AF x Steer Calves HL C10 247 $1,230.00 $4.98

560 CJ Bell 10 Ang & AH x Heifer Calves HL C10 286 $1,400.00 $4.90

561 Glenburn Farm 13 Ang & AH x Heifer Calves HL C10 223 $1,200.00 $5.38

562 Glenburn Farm 7 Ang & AH x Heifer Calves HL C10 173 $1,040.00 $6.01

563 DG & JR Button 7 Angus Heifer Calves HL CM 216 $1,230.00 $5.69
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564 JS & PA Butters 5 Angus Heifer Calves HL C10 186 $1,140.00 $6.13

565 Coleridge Downs 6 Here x Heifer Calves HL C10 250 $1,360.00 $5.44

567 D & V Caseley 6 Gelv Heifer Calves HL C10 220 $1,210.00 $5.50

568 D & V Caseley 8 Gelv Bulls Calves HL C10 278 $1,450.00 $5.22

569 Glenburn Farm 6 Angus Bull Calves HL C10 223 $1,100.00 $4.93

570 Diamond Farm 9 Char Fri x Heifer Calves HL CM 169 $770.00 $4.56

571 Diamond Farm 7 HF x Heifer Calves HL CM 173 $750.00 $4.34

572 Diamond Farm 4 HF x Heifer Calves HL CM 170 $740.00 $4.35

607 G Gamble 7 Aut Born Beef x M/Sex (3S/4H) HL C10 304 $1,490.00 $4.90

608 RMO Investments 3 Char Fri x Steer Calves HL CM 248 $1,160.00 $4.68

609 MF & SH Fraser Milne     (MC) 4 S/Horn M/Sex (2S/2H) HL C10 175 $870.00 $4.97

610 The Crossing Dairy     (MC) 6 BG Heifer Calves HL C10 230 $800.00 $3.48

611 The Crossing Dairy     (MC) 3 BG Steer Calves HL C10 277 $1,080.00 $3.90

612 The Crossing Dairy     (MC) 2 Angus Steer Calves HL C10 333 $1,560.00 $4.68

631 G Gamble 4 HF x & AF x Heifer Calves HL C10 235 $1,030.00 $4.38

618 Mt Somers Station 14 AF x Bull Calves HL C10 155 $720.00 $4.65

619 Mt Somers Station 11 Fri Bull Calves HL C10 146 $660.00 $4.52

623 Aroha Downs 12 Fri Bull Calves HL CM 205 $970.00 $4.73

624 Aroha Downs 6 Fri Bull Calves HL CM 176 $720.00 $4.09

625 Cust Creek Farm 13 Fri Bull Calves HL CM 230 $1,060.00 $4.61

626 Mt Somers Station 26 Fri Bull Calves HL C10 153 $780.00 $5.10

627 Mt Somers Station 16 HF x Bull Calves HL C10 149 $800.00 $5.37

632 RMO Investments 4 Ayreshire Steer Calves HL C10 201 $900.00 $4.48

628 Quartz Dairy 4 Fri Bull Calves HL C10 203 $630.00 $3.10

629 CFP Farms 3 Ltd 1 HF x Bull Calf HL C2 245 $1,010.00 $4.12

629a CFP Farms 3 Ltd 2 Jer Steer Calves HL C2 218 $400.00 $1.83

630 D & V Caseley 2 Gelv M/Sex (1B/1H) HL C10 145 $800.00 $5.52
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